
Simplified Chinese Version

fractal-design.com

Product Sheet
Focus 2 
Focus 2 RGB 



产品介绍
主要特点
一般规格
包装内容
附加信息

3
4
5-6
7

fractal-design.com

Index



3

Focus 2 & Focus 2 RGB 
Direct performance

Focus 2拥有精准直观且蕴含巧思的匠心设计，可发挥极致通风潜力。创新的
内部布局让机箱气流畅通无阻，最佳化机箱直接冷却硬件，释放应有性能，同
时也令主机的组装和升级体验变得无比轻松愉快。
 
Focus 2系列具备绝佳的适应性和可升级性，随时可加装存储扩充和USB-C升
级套件等配件。

Focus 2 & Focus 2 RGB Product Sheet



4

主要特点
•        创新内部结构实现最佳畅通气流和愉悦组装体验

•        兼容ATX / mATX / Mini ITX主板

•        坚固耐用的结构和直观方便的理线管理

•        外观利落且易于清洁的前置网格，能过滤灰尘的同时带来清爽气流

•        安装简便的钢化玻璃侧侧板，让您一览无余展示内部硬件

•        随附2个Fractal出品的140 mm Aspect风扇

•        前部I/O配备2个速度5Gb/s的USB3.0接口，麦克风和耳机接口，以及一可寻址RGB 控制器和RGB电源LED灯

        （Focus 2 RGB版本）

•        主板面板后方提供SSD硬盘快速安装夹，方便快速安装

•        HDD硬盘可直接安装在主板后方面板上

•        可选Type-C 升级包（需另购），增加一个全速USB Type-C前置接口

•        SSD硬盘支架套件（D型，需另购）可替换最多两个HDD硬盘位

•        多功能支架提供额外硬盘安装位，并安装于底部（多功能支架需另购）

Focus 2 & Focus 2 RGB Product Sheet



Focus 2 & Focus 2 RGB 5

一般规格

• 2个（随附）

• 2个（随附） ，共6个安装位

• 0

• 7个

• ATX / mATX / Mini ITX 

• ATX

• 2x USB 3.0接口，音频接口

 （RGB版本附带RGB控制器） 

• 6x 120 mm 或4x 140 mm

• 3x 120 或2x 140 mm

• 随附2x Aspect 14 （RGB 版本为2x Aspect 14 RGB风扇）

• 2x 120/140 mm

• 1x 120 mm

• 无

• 顶部（塑料网格），电源（尼龙），前部（钢制网格）

• 360 mm 240mm 120mm

• 240 mm (内存限高≤46 mm) 

• 120 mm

• 无

3.5"驱动器支架

2.5"驱动器支架

5.25”驱动器支架

扩展插槽

主板兼容性

电源类型

前置接口

风扇位数量

前部风扇支持

顶部风扇支持

后部风扇支持

底部风扇支持

防尘网

前部散热器

顶部散热器

后部散热器

底部散热器

Product Sheet



Focus 2 & Focus 2 RGB 6

一般规格

PSU限长

GPU限长

CPU散热器限高

空间空间

走线环

固定魔术贴扎带

免工具推扣设计锁止

手拧防松脱螺丝

左侧面板

右侧面板

机箱尺寸(LxWxH)

机箱尺寸（不含支脚/突出物/螺钉）

净重

包装尺寸(LxWxH)

毛重

• ≤250 mm (建议175 mm)

• 安装前部风扇后≤405 mm 

• ≤170 mm

• 19 mm

• 无

• 无

• 无

• 侧面板

• 钢或钢化玻璃（RGB版本：仅钢化玻璃）

• 钢

• 471.5 x 215 x 450.5 mm

• 459 x 215 x 437 mm

• TG: 6.4 kg

• Solid: 6.1 kg

• 539 x 305 x 538 mm

• TG: 7.9 kg

• Solid: 7.6 kg

Product Sheet



Focus 2 & Focus 2 RGB 7

包装内容
•         Focus 2 机箱

•         配件包

•         用户手册

附加信息

Focus 2 Black TG Clear Tint

Focus 2 White TG Clear Tint

Focus 2 RGB Black TG Clear Tint

Focus 2 RGB White TG Clear Tint

Focus 2 Black Solid

Product

FD-C-FOC2A-01

FD-C-FOC2A-02

FD-C-FOC2A-03

FD-C-FOC2A-04

FD-C-FOC2A-07

SKU

7340172703457

7340172703464

7340172703471

7340172703488

7340172703914

EAN

843276103453

843276103460

843276103477

843276103484

843276103910

UPC

4537694288002

4537694288019

4537694288026

4537694288033

4537694299497

JAN

Product Sheet


