

Simplified Chinese Version





Index

3 产品介绍4 主要特点5-6 一般规格7 包装内容附加信息

Focus 2 & Focus 2 RGB

Direct performance

Focus 2拥有精准直观且蕴含巧思的匠心设计,可发挥极致通风潜力。创新的内部布局让机箱气流畅通无阻,最佳化机箱直接冷却硬件,释放应有性能,同时也令主机的组装和升级体验变得无比轻松愉快。

Focus 2系列具备绝佳的适应性和可升级性·随时可加装存储扩充和USB-C升级套件等配件。





主要特点

- 创新内部结构实现最佳畅通气流和愉悦组装体验
- 兼容ATX / mATX / Mini ITX主板
- 坚固耐用的结构和直观方便的理线管理
- 外观利落且易于清洁的前置网格,能过滤灰尘的同时带来清爽气流
- 安装简便的钢化玻璃侧侧板,让您一览无余展示内部硬件
- 随附2个Fractal出品的140 mm Aspect风扇
- 前部I/O配备2个速度5Gb/s的USB3.0接口·麦克风和耳机接口·以及一可寻址RGB 控制器和RGB电源LED灯 (Focus 2 RGB版本)
- 主板面板后方提供SSD硬盘快速安装夹,方便快速安装
- HDD硬盘可直接安装在主板后方面板上
- 可选Type-C 升级包(需另购),增加一个全速USB Type-C前置接口
- SSD硬盘支架套件(D型·需另购)可替换最多两个HDD硬盘位
- 多功能支架提供额外硬盘安装位,并安装于底部(多功能支架需另购)





一般规格

3.5"驱动器支架	• 2个(随附)		
2.5"驱动器支架	• 2个(随附) · 共6个安装位		
5.25" 驱动器支架	• 0		
扩展插槽	•7个		
主板兼容性	• ATX / mATX / Mini ITX		
电源类型	• ATX		
前置接口	• 2x USB 3.0接口,音频接口		
	(RGB版本附带RGB控制器)		
风扇位数量	• 6x 120 mm 或4x 140 mm		
前部风扇支持	• 3x 120 或2x 140 mm		
	• 随附2x Aspect 14 (RGB 版本为2x Aspect 14 RGB风扇)		
顶部风扇支持	• 2x 120/140 mm		
后部风扇支持	• 1x 120 mm		
底部风扇支持	• 无		
防尘网	• 顶部(塑料网格) · 电源(尼龙) · 前部(钢制网格)		
前部散热器	• 360 mm 240mm 120mm		
顶部散热器	• 240 mm (内存限高≤46 mm)		
后部散热器	• 120 mm		
底部散热器	• 无		



一般规格

PSU限长	• ≤250 mm (建议175 mm)		
GPU限长	• 安装前部风扇后≤405 mm		
CPU散热器限高	• ≤170 mm		
空间空间	• 19 mm		
走线环	• 无		
固定魔术贴扎带	• 无		
免工具推扣设计锁止	• 无		
手拧防松脱螺丝	• 侧面板		
左侧面板	• 钢或钢化玻璃(RGB版本:仅钢化玻璃)		
右侧面板	• 钢		
机箱尺寸(LxWxH)	• 471.5 x 215 x 450.5 mm		
机箱尺寸(不含支脚/突出物/螺钉)	• 459 x 215 x 437 mm		
净重	• TG: 6.4 kg		
	• Solid: 6.1 kg		
包装尺寸(LxWxH)	• 539 x 305 x 538 mm		
毛重	• TG: 7.9 kg		
	• Solid: 7.6 kg		



包装内容

- Focus 2 机箱
- 配件包
- 用户手册

附加信息

Product	SKU	EAN	UPC	JAN
Focus 2 Black TG Clear Tint	FD-C-FOC2A-01	7340172703457	843276103453	4537694288002
Focus 2 White TG Clear Tint	FD-C-FOC2A-02	7340172703464	843276103460	4537694288019
Focus 2 RGB Black TG Clear Tint	FD-C-FOC2A-03	7340172703471	843276103477	4537694288026
Focus 2 RGB White TG Clear Tint	FD-C-FOC2A-04	7340172703488	843276103484	4537694288033
Focus 2 Black Solid	FD-C-FOC2A-07	7340172703914	843276103910	4537694299497

